
UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/32/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie 
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do określania poleceń wyjazdu służbowego 

Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2024.107), oraz §2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz.U.2000.66.799 ze zm.), Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/32/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie 
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do określania poleceń wyjazdu służbowego 
Przewodniczącemu Rady Powiatu, zmienia się zapis § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu – Krzysztofa Bartkowiaka, a w razie 
jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu – Wiesława Rybarczyka do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345F181D-258D-410C-BE71-819D020632B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi podróży służbowych przewodniczącego rady powiatu, 
zachodzi potrzeba wskazania wiceprzewodniczącego, który będzie wykonywał czynności  polecenia wyjazdu 
służbowego w stosunku do przewodniczącego rady. 

Rada Powiatu Międzychodzkiego w drodze Uchwały nr IV/32/2024 z dnia 18 lipca 2024 r. wskazała  
wiceprzewodniczących - z imienia i nazwiska - do określania poleceń wyjazdu służbowego przewodniczącemu 
rady powiatu. 

W dniu 19 grudnia 2024 r. nastąpiła zmiana personalna w prezydium Rady. Na wakującą funkcję 
wiceprzewodniczącego Rady został wybrany radny Wiesław Rybarczyk. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba dokonania zmiany Uchwały z lipca 2024 r. w zakresie zapisu 
§1. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345F181D-258D-410C-BE71-819D020632B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-12T10:14:43+0100




